
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 257 Lunes 28 de septiembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 43008

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
32

20
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRANSPORTES, MOVILIDAD Y AGENDA URBANA

32203 Anuncio  de  la  Entidad  Pública  Empresarial  Administrador  de
Infraestructuras  Ferroviarias  (ADIF),  por  el  que  se  comunica  la
rectificación  del  valor  de  la  oferta  del  "suministro  e  instalación  de
cámaras  termográficas  y  de  prestación  del  servicio  de  medición  y
control de temperatura en las Estaciones de Madrid Puerta de Atocha y
Barcelona Sants". (Expediente: 2.20/30108.0190).

La Entidad Pública Empresarial Administrador de Infraestructuras Ferroviarias
(ADIF), comunica para el contrato arriba indicado, publicado en el BOE número
251, de fecha 21 de septiembre de 2020, que el importe del valor de las ofertas
asciende a 206.218,76 €.

Madrid,  23  de  septiembre  de  2020.-  La  Subdirectora  de  Contratación  III,
Montserrat  Benavides  Villaverde.
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